
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

84 

38 

1 

633 

515 

Nome 

CAPPONI ANDREA 

PIZZUTI MARCO 

TEMPERINI FRANCESCO 

PELOSI LEONARDO 

CUPPOLONI FRANCESCO 

Classe 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 UNDER 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

Tempo Totale 

13:49.426 

13:50.015 

13:50.827 

13:53.625 

14:04.577 

Diff 

0.589 

1.401 

4.199 

15.151 

Tempo Migliore 

40.998 

41.083 

41.090 

41.200 

41.610 

Nel Giro 

19 

19 

17 

10 

19 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.589 

Velocità  Media 

91,147 

Miglior tempo sul giro 

40.998 

Velocità Migliore 

92,200 

Giro Migliore di 

84 - CAPPONI ANDREA 

Stampato: 11/03/2018 15:05:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

GARA REGIONALE ACI SPORT 

KZ3 JUNIOR + KZ3 UNDER 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:51:28 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

11/03/2018 14:20 


