

## **GARA REGIONALE ACI SPORT**

**KZ3 JUNIOR + KZ3 UNDER** 

**FINALE** 

Ordinato in base ai giri

**COGISKART CORRIDONIA 1,050 km** 

11/03/2018 14:20



Gara (20 Giri) Iniziato a 14:51:28

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff er	npo Migliore	Nel Giro Commento	
1	84	CAPPONI ANDREA	KZ3 UNDER	20	13:49.426		40.998	19	
2	38	PIZZUTI MARCO	KZ3 UNDER	20	13:50.015	0.589	41.083	19	
3	1	TEMPERINI FRANCESCO	KZ3 JUNIOR	20	13:50.827	1.401	41.090	17	
4	633	PELOSI LEONARDO	<b>KZ3 JUNIOR</b>	20	13:53.625	4.199	41.200	10	
5	515	CUPPOLONT FRANCESCO	KZ3 UNDER	20	14:04.577	15.151	41.610	19	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.58991,14740.99892,20084 - CAPPONI ANDREA

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 11/03/2018 15:05:38